Colocar aqui a logomarca da OSC
	Nome da OSC
	DECLARAÇÃO DE NÃO IMPEDIMENTO, TIPIFICAÇÕES DA LEI 13.019/2014

[bookmark: Texto38]DECLARO para os devidos fins, junto ao Governo do Estado do Espírito Santo por intermédio de sua Secretaria de Estado da Cultura – Secult/ES, sob as penas previstas no Art. 299 do Código Penal, que a Organização da Sociedade Civil (OSC), denominada de XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, não se encontra em nenhuma das situações de impedimento dispostas no Art. 39 da Lei n° 13.019/2014.

Xxxxxxxxxxxxx/ES,  XX de Xxxxxxxxxx de 20XX.

___________________________________________
Assinatura do Representante Legal da OSC

	Digitar aqui o endereço da entidade na cor PRETA
	Página 1